

## Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 68591252

---

Data publicarii	26.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.251,20 RON - 2.251,20 RON

---

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Celuloz25'(20set/role) buc 60 6.3 378 2 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 10 5.5 55 3 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 10 4.1 41 4 Detergent vase Sano Spark Lavander pomp 1L buc 4 12.2 48.8 5 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Celuloz25'(20set/role) buc 60 6.3 378 6 H.ig. normala 2str. Alb 45g 'Norma20' ( 24 role/bax ) bax 3 24.7 74.1 7 Nufar detartant Classic 1L buc 3 9.5 28.5 8 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Celuloz25'(20set/role) buc 60 6.3 378 9 H.ig. normala 2str. Alb 45g 'Norma20' ( 24 role/bax ) bax 6 22.5 135 10 Nufar detartant Classic 1L buc 3 9.5 28.5 11 Aro mop bumbac 250g buc 5 6.5 32.5 12 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Celuloz25'(20set/role) buc 60 6.3 378 13 H.ig. normala 2str. Alb 45g 'Norma20' ( 24 role/bax ) bax 6 22.5 135 14 Odorizant bazin Sano 150g buc 12 13.4 160.8

---